EMISOR

TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

\ J

FACTURA

Serie / Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedicién y Lugar
Fechay Hora de Certificacion
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
\# Autorizacién Cfdi

AEC - 709
I Ingreso

DE4E7ED7-0C26-4333-BE74-8F664B3629C8

2026-06-01T08:02:49 62240
2026-06-01T08:02:50
00001000000712749552
00001000000716278848

CLIENTE

GENERALES

COMERCIALES

LUGAR DE ENTREGA

f
-

R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : AV EJERCITO NACIONAL 769 No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo

Método de Pago

Numero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

\ Cuenta Pago :

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid.

Descripcidon

Valor Unitario

Importe

1.00 50202301 XUN Pza Agua Natural Selec 6.00 6.00

1.00 50202301 XUN Pza Agua Natural Selec 5.00 5.00

1.00 50181900 XUN Pza Galletas Gisa Ange 8.33 8.33

1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Multigr 72.00 72.00

1.00 50202300 XUN Pza Agua Saborizada Bo 7.76 7.76

1.00 50181900 XUN  Pza Taco Pina 8.80 8.80
Cantidad con Letra

Giento diez Pesos 50/100 M N. Sub- Tot al ' $ 107. 89

IVA Tras. % 16.00 :$ 1.24

|EPS Tras. %8.00 :$ 1.37

' $

Sello Digital del CFDI:
ks8BgQCgmMSRNKM1icVnZThdCxWzKPI035713ruAViX4fLMh56KqyORHAObONgm2bDg3x31fKsbTitv2MINJYb02FmiucSYMNGK4AmOIcf5vr6MFH53SBQJIEK
0z5y3XJQJIGaRMfS27lejYHVZV/RyaxmFf3Wz+XTf25{f3S7sHO5UWSBOOIBauLy6J9SDt50xWuZTjgY BKNRVgFsSJ7DeuxexXTEJijBZruX3ZQtS7HOvq6cO
FXYMFCUP50j5+kCLjFoISA71gTawgjXlumCzrWy0eNSj35TCKfR8/wW28XAYzkdWdZSIs0IDzEkjNxKohgKroH4z5GIASHYM10eeP6A==

Sello Digital del SAT:

CTSDzjqH8X1qTip/NZeCaCl08zHI1J640P/31goMKQNDYwP+Y Cf30QxNIbdB+wiLH/VWB5Zm4XqKO4XLNA/K|js3iZXKGUMHB8fZelEk4QruZrx0GZxDe/AX7S+
VKFWVMoVHSRO0ald8jj5qZDOKsLcGILXTCn+FHyekbd9wbKetEWUAbudUf6FnOjBHEPG5w/f8xvx1TcvIFAtDWrUb79+09Rn0IBESNINmMRhIYIPC4hCx52HMa
KDISWPv6Q4qs3rkHIvnE18lyZKh38SNXaVAKKNtJjc5rlfdilkoJx1z45TCeyGS20/wM3i3NxdQOqqgazsHT+LFoJCETZBbj8vIDI2Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|DE4E7ED7-0C26-4333-BE74-8F664B3629C8|2026-06-01T08:02:50|MAS980812UK 1 |ks8BgQCIMSRNKM1icVnZ ThdCxWzKPI0357I13ruAVX4f
LMh56KqyORHAObONgm2bDg3x31KsbTitv2MINIYbO2FmiucSY MNGK4mOICSvreMFH53SBQJIEK0Z5y3XJQJIGaRMfS271ejYHVZv/IRyaxmFf3Wz+XTf25ff
357sHO5UWSBOOIBauLy6J9SDtS0XWuZ TjgYBKNRVgFsSJ7DeuxexX TEJjBZruX3ZQtS7THOVG6cOFXYMFCUP50]5+kCLjFoISA71gTawgjXlumCzrWyOeNSj
35TCKIR8/W28XAYzkdWdZSIs0IDZEKNxKohgKr9H4z5GIASHYM10eeP6A==|00001000000712749552)|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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